ГЛАВА КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ

ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Российская Федерация, 457006 Челябинская область Увельский район село Кичигино ул. Мира , 56

ИНН 7440000678, КПП 742401001, Телефон (8-35166)4-11-44

от «05» февраля 2020г. №7

Об утверждении Порядка
составления, утверждения и ведения
бюджетных смет муниципальных
казенных учреждений

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н «Об
общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет
казенных учреждений», руководствуясь Уставом Кичигинского сельского поселения
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных
смет муниципальных казенных учреждений Кичигинского сельского поселения в
соответствии с Приложением.

2. Распоряжение Главы Кичигинского сельского поселения от 31 .01.2017 года
№ 11/1 «Об утверждении Порядка составления; утверждения и ведения бюджетных
смет казенных учреждений» считать утратившим силу.

3. Контроль и организацию исполнения настоящего Распоряжения
возложить на ведущего специалиста Кичигинского сельского поселения.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.